

SZPITAL MIEJSKI

w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

ul. 1-go Maja 9 ; 41-100 Siemianowice Śl.

tel. (32) 228 30 30 fax (32) 228 14 98 tel./fax (32) 228 18 86

NIP 6431764082 REGON 000308270

Siemianowice Śląskie 14.11.2015r.

Znak spraw: SZM/DN/DZ/341/29/2015

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu medycznego dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o..

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie 1 pakiet nr 1 (dot. lp. 1, 6)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną, której czasza złożona jest z 90 diod LED (po 15 diod w każdym z 6 modułów świetlnych LED)?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2 pakiet nr 1 (dot. lp. 1)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną o poborze mocy 48W?

ODPOWIEDŹ

Tak

Pytanie 3 pakiet nr 1 (dot. lp. 3, 14)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną wyposażoną w 3 zintegrowane brudne uchwyty umożliwiające operatorowi pewne uchwycenie dłonią całej czaszy (konstrukcją monolityczną z czaszą), tak by w sposób precyzyjny ustawić kierunek padania wiązki światła niezależnie od położenia kopuły?

ODPOWIEDŹ

Tak

Pytanie 4 pakiet nr 1 (dot. lp. 4)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną, której osłona modułów świetlnych wykonana jest z tworzywa sztucznego odpornego na środki dezynfekcyjne i gwarantującego bardzo wysoką przezroczystość przez cały okres użytkowania?

ODPOWIEDŹ

Tak

Pytanie 5 pakiet nr 1 (dot. lp. 4)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną, której oprawa oświetleniowa wykonana jest z odlewu aluminiowego i dodatkowo zabezpieczona została z zewnątrz obudową z wysokoodpornego materiału ABS pokrytego powłoką antybakteryjną Polygiene® zwalczającą szkodliwe mikroorganizmy (bakterie, wirusy i drożdże, w tym gronkowca złocistego odpornego na metycylinę - MRSA)?

ODPOWIEDŹ

Tak

Pytanie 6 pakiet nr 1 (dot. lp. 1,8)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną z możliwością regulacji temperatury barwowej w zakresie od 3100 do 4600°K dzięki zastosowaniu źródła światła w postaci diod nowej generacji w dwóch kolorach?

ODPOWIEDŹ

Nie

Pytanie 7 pakiet nr 1 (dot. lp. 9)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną z regulacją średnicy pola roboczego w zakresie 200 – 420mm?

ODPOWIEDŹ

Tak

Pytanie 8 pakiet nr 1 (dot. lp. 18)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną z możliwością regulacji natężenia światła w zakresie od 5 do 100% w 6 krokach za pomocą dwóch niezależnych paneli – 1. umieszczony przy czaszy lampy, 2. bezprzewodowy, zawieszony na ścianie lub kolumnie?

ODPOWIEDŹ

Tak

Pytanie 9 pakiet nr 1 (dot. lp. 19)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną z wyłącznikiem umieszczonym na dwóch niezależnych panelach – 1. umieszczony przy czaszy lampy, 2. bezprzewodowy, zawieszony na ścianie lub kolumnie?

ODPOWIEDŹ

Tak

Pytanie 10 pakiet nr 1 (dot. lp. 20)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną z możliwością uzyskania oświetlenia do przeprowadzania zabiegów endoskopowych poprzez zmniejszenie natężenia do 5% - funkcja uruchamiania na dwóch niezależnych panelach – 1. umieszczony przy czaszy lampy, 2. bezprzewodowy, zawieszony na ścianie lub kolumnie?

ODPOWIEDŹ

Tak

Pytanie 11 pakiet nr 1 (dot. lp. 15)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną charakteryzującą się wysoką bezcieniowością jednak niewyposażoną w system redukcji cieni polegający na zwiększaniu intensywności światła w diodach centralnych? Oferowana lampa odznacza się wysoką bezcieniowością dzięki zastosowaniu wielu zachodzących na siebie wiązek światła. Ponadto zastosowanie przez producenta innowacyjnej technologii HD-LED sprawia, że emitowane przez lampę światło o jednolitym wysokim natężeniu jest równomiernie dystrybuowane na całym oświetlanym polu tworząc jednorodny obszar roboczy. Lampy operacyjne najnowszej generacji nie wymagają zwiększenia intensywności światła w żadnym punkcie aby zagwarantować bezcieniowe oświetlenie pola operacyjnego.

ODPOWIEDŹ

Tak

Pytanie 12 pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, której czasie posiadają 72 diody podzielone na 8 modułów po 9 diod o łącznym poborze mocy 145VA?

ODPOWIEDŹ

Nie

Pytanie 13 pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o regulacji średnicy pola operacyjnego 21-42 cm oraz wgłębności oświetlenia 115 cm?

ODPOWIEDŹ

Nie

Pytanie 14 pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, która posiada wartość oświetlenia przy przesłonięciu dwiema maskami na poziomie 57 % ?

ODPOWIEDŹ

Nie

Pytanie 15 pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, której kopuły wyposażone są w niesterylny uchwyt okalający 65 % obwodu lampy ?

ODPOWIEDŹ

Tak

Pytanie 16 pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, która nie posiada opisanego, aktywnego układu redukcji cieni a jej bezcieniowość realizowana jest dzięki unikalnej konstrukcji i technologii optycznych zastosowanych w czaszy ?

ODPOWIEDŹ

Nie

Pytanie 17 pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, która posiada jeden panel sterowania umieszczony na przegubie czaszy ?

ODPOWIEDŹ

Nie

Pytanie 18 pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, której tryb ENDO generuje oświetlenie koloru białego ?

ODPOWIEDŹ

Tak

Pytanie 19 pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o maksymalnym napromieniowaniu emitowanym przez jedną czaszę 399 W/m²?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 20 pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z czasem wyciszenia alarmów programowanym w zakresie od 1 do 15 minut oraz z możliwością wyciszenia na stałe?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 21 pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitoring z zakresem pomiarowym tętna od 20 do 254/min?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 22 pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitoring bez zintegrowanej z monitorem osłony suwakowej? Przedostanie się kurzu do wnętrza monitora nie jest możliwe ze względu na to, że gniazdo NIBP jest zawsze chronione przez rurę połączeniową i mankiety.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 23 pakiet nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z max. 3 tygodni do 7 tygodni?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 24 pakiet nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za opóźnienie w wykonaniu umowy z 1% na 0,5% wartości brutto umowy za każdy dzień opóźnienia?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 25 pakiet nr 5

Prosimy o umieszczenie w załączniku nr 9 do SIWZ zestawienia cenowego dla pakietu nr 5.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dołącza do zestawienia cenowego załącznika nr 9 pakiet nr 5.

Pytanie 26 pakiet nr 5

Prosimy o wydłużenie czasu usunięcia zgłoszonych usterek i wykonania napraw w przypadku kiedy usunięcie usterki i wykonanie naprawy będzie wymagało importu części zamiennych lub podzespołów w okresie gwarancyjnym do 14 dni roboczych.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 27 pakiet nr 5

Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych w wypadku wstawienia sprzętu zastępczego na czas usunięcia wad i usterek?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 28 pakiet nr 5

Dot. pkt 3 Czy Zamawiający dopuści optykę o długości 310 mm?

ODPOWIEDŹ

Tak

Pytanie 29 pakiet nr 5

Dot. pkt 7 Czy Zamawiający dopuści minimalną autoklawowalną 134 °?

ODPOWIEDŹ

Tak

Pytanie 30 pakiet nr 5

Zwracam się zapytaniem, czy Zamawiający pisząc w zestawieniu parametrów dotyczących optyki laparoskopowej (Pakiet 5, poz. 9) : „Wraz ze sterylnym preparatem”, wymaga sterylnego preparatu przeciw parowaniu optyk, fiolka 30 ml z gumowym korkiem umożliwiającym wielokrotne pobranie płynu sterylną igłą.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 31 pakiet nr 1

Jaka jest wysokość sali, gdzie mają być zamontowane lampy, czy jest tam sufit podwieszany, a jeżeli tak to na jakiej wysokości? Jaka jest odległość między sufitem podwieszonym a stropem właściwym?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie posiada sufitu podwieszanego. Wysokość Sali 3,2 mb

Pytanie 32 pakiet nr 1

Czy w pomieszczeniu przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jeśli tak to jakie: agregat na 24 V, czy UPS na 230 V ?

ODPOWIEDŹ

Nie

Pytanie 33 pakiet nr 1

Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lampy?

ODPOWIEDŹ

Żel beton, płyta metalowa. Jednakże lampę trzeba zamontować na miejscu lampy, która jest w tej chwili.

